
 

 1 / 2 
 

2023年 5月吉日 

お得意様各位 

株式会社ナカニシ 

機工営業部 

TEL：0289-64-3280 

 

新製品 CTS-2630の販売開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを

賜り、誠にありがとうございます。 

この度、E3000シリーズ 【クーラントスルースピンドル CTS-2630】 の受注を開始しま

したのでお知らせいたします。 

それに伴い 〔クーラントスルースピンドル CTS-3030〕 は2023年 12月に販売を終了さ

せていただきます。詳細は下記をご覧ください。 

今後もより一層皆様のご期待に沿える製品開発づくりに励んでまいる所存でございます

ので、引き続き弊社製品の拡販にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■新製品 
  
コード番号 型式 価格 JANコード 

7907 CTS-2630 オープン価格 4560264492301 

        ※ 詳細は下記URL又は二次元コードよりご覧ください。 

              https://nakanishi-spindle.com/product/cts-2630/ 

 

■販売終了製品 
 
コード番号 型式 価格 JANコード 

7797 CTS-3030 オープン価格 4560264478190 
  

 

・販売終了時期  

2023年 12月 22日ご注文分まで 

 

・修理対応に関して  

販売終了より 7年間実施させていただきます。（2030年 12月末まで対応） 

  但し、部品供給の都合上、早期終了する場合がありますのでご了承ください。 

 

 

https://nakanishi-spindle.com/product/cts-2630/


 

 2 / 2 
 

■新製品と販売終了製品の比較 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せは、弊社営業もしくは弊社機工営業部までお問合せください。  

    以上 

新製品：CTS-2630 （コード番号 ： 7907） 

外観 

  

 

 

質量 570g 

スピンドル部外径 φ26 

特長 現行品 CTS-3030 と同性能にして、コンパクトになりました。 

販売終了製品：CTS-3030 （コード番号 ： 7797） 

外観 

 

質量 885g 

スピンドル部外径 φ30 


